

Årsredovisning

Catta & Christers Åkeri AB

556996-3142

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Catharina Franzén
2023-04-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är åkerientrepenad.

2019 tvingades företaget avbryta ett leasingavtal på en lastväxlare p.g.a. uppsagt transportavtal. Detta medförde en förlust som ännu påverkar det egna kapitalet. På sikt räknas det med att det egna kapitalet kommer att återhämtas. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	523	802	1 073	1 437
Resultat efter finansiella poster	-27	8	88	-725
Soliditet %	-318	-35	-46	-44

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom orderingen minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-499 946	10 937
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		10 937	-10 937
- Differens från tidigare år		2 489	
- Årets resultat			-27 002
- Belopp vid årets utgång	50 000	-486 520	-27 002

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-486 520
Årets resultat	-27 002
Summa	-513 522

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-513 522
Summa	-513 522

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	523 032	802 418
Övriga rörelseintäkter	0	200 480
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	523 032	1 002 898
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-151 933	-419 897
Övriga externa kostnader	-208 368	-225 656
Personalkostnader	-12 883	-4 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-159 822
Övriga rörelsekostnader	-139 063	-115 939
Summa rörelsekostnader	-512 247	-926 036
Rörelseresultat	10 785	76 862
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 804	-68 414
Summa finansiella poster	-37 787	-68 414
Resultat efter finansiella poster	-27 002	8 448
Resultat före skatt	-27 002	8 448
Årets resultat	-27 002	8 448

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 117 071
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	1 117 071
Summa anläggningstillgångar		0	1 117 071
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 376	0
Övriga fordringar		41 350	38 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 029	77 319
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		106 755	115 921
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 168	14 966
<i>Summa kassa och bank</i>		39 168	14 966
Summa omsättningstillgångar		145 923	130 887
SUMMA TILLGÅNGAR		145 923	1 247 958

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-486 520	-497 457
Årets resultat	-27 002	8 448
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-513 522	-489 009
Summa eget kapital	-463 522	-439 009
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 229 047	899 195
Summa långfristiga skulder	229 047	899 195
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	459 584
Leverantörsskulder	115 132	38 386
Övriga skulder	259 266	283 802
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	380 398	787 772
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	145 923	1 247 958

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar År
7-10

Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda 1 1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 438 085	1 069 642
Inköp	-	573 443
Försäljningar/utrangeringar	-1 438 085	-205 000
Utgående anskaffningsvärden	0	1 438 085
Årets avskrivningar	0	159 822

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	6 687	6 687
Utgående anskaffningsvärden	6 687	6 687

Not 5 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 117 071
Summa ställda säkerheter	0	1 117 071

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Catharina Franzén
Catharina Franzén
2023-03-29